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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Küresel piyasalar haftanın son işlem gününe yüksek tansiyonla başladı. İsrail’in İran’a düzenlediği askeri 
operasyon, zaten jeopolitik risklerin yoğun olduğu bir dönemde piyasalara yeni bir belirsizlik katmanı ekledi. 
Bu gelişme, Orta Doğu'daki çatışmaların tırmanma riskini artırırken, yatırımcıları güvenli limanlara 
yönlendirdi. Altın fiyatı %1,5 yükselerek 3.434 dolara ulaşırken, İsviçre frangı ve Japon yeni de dolar 
karşısında değer kazandı. Aynı zamanda, bölgenin enerji arzı açısından kritik önemde olması nedeniyle petrol 
fiyatları sert yükseldi; Brent ve WTI kontratları yaklaşık %9 artış gösterdi. Risk iştahındaki bu düşüş, başta S&P 
500 ve Nasdaq vadeli işlemleri olmak üzere global hisse senedi endekslerinde sert satışlara yol açtı. Asya 
borsalarında da düşüşler gözlemlenirken, Japonya, Güney Kore ve Hong Kong endeksleri sırasıyla %1 ila %1,3 
arasında geriledi. 

▪ İsrail, İran’a Yönelik Geniş Çaplı Operasyon Başlattı.

▪ Ons altın 22 Nisan’daki rekordan bu yana görülen en yüksek seviyeye çıktı

▪ İsrail’in İran’a yönelik saldırısı petrol fiyatlarını %10’dan fazla yükseltti

▪ ABD vadeli işlemleri İsrail’in İran’a saldırısıyla düşüşe geçti

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ORCL       199.86          13.31                   Pozitif      

HEPS        2.83     5.20                     Pozitif    

NEM         55.92            4.90                     Notr 

VST           173.87          4.24                     Notr  

HMY      14.94      4.11                     Pozitif 

BOW         36.36             3.86                     Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Rubio: İsrail’in saldırısında ABD’nin hiçbir rolü yok

▪ Trump: İran nükleer meselesi için diplomatik çözüme bağlıyız

GFI       25.24        3.66                     Pozitif

VRT      114.50      3.54                     Pozitif   

GME     22.14            22.45                   Negatif            

AZI     0.4192          6.95                     Negatif

ZBIO         11.32            6.52                     Pozitif

EQX     6.54             5.90                   Pozitif   

XPEV   19.23           5.87                  Negatif

PLUG       1.30             5.80                 Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

İran devlet televizyonu İsfahan eyaletinde bulunan Natanz Nükleer 

Tesisi’nin İsrail tarafından hedef alındığını duyurdu.   İsrail’in İran’a 

yönelik gerçekleştirdiği hava saldırısında İsfahan eyaletinde bulunan 

Natanz Nükleer Tesisi’nin de hedef alındığı bildirildi. Devlet 
televizyonunun Natanz Nükleer Tesisi’nden paylaştığı görüntülerde 

tesisten siyah dumanlar yükseldiği görüldü. Nükleer tesisteki hasara 

ilişkin henüz bilgi paylaşılamadı.

Devlet televizyonuna konuşan İran Silahlı Kuvvetler Sözcüsü Ebulfazl 
Şakarçi ise İsrail’e sert yanıt vereceklerini belirterek, "İsrail ağır bir 

bedel ödeyecek ve İran Silahlı Kuvvetleri’nden sert bir yanıt alacaklar. 

İsrail ve ABD yüzlerine sert bir tokat yiyecekler.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik haber akışına bağlı olarak dip seviyelerinden toparlanan 

DXY, anlık işlemlerde 98 seviyelerine yakın seyrediyor. Teknik açıdan 

bugün jeopolitik haber akışı artmaya devam ederse üst tarafta, 98.70 

seviyeleri test edilebilir. Aksi halde haber akışı bu şekilde kaldığı 
müddetçe DXY tarafında ciddi bir toparlanma kısa vadede 

beklenmemelidir. Olası düşüşlerde alt tarafta, 97.50 ve 97.20 seviyeleri 

kısa vadeli destekler konumundadır. Göstergeler TOPARLANIYOR.

Destek Seviyeleri: 97.50 – 97.20 – 97.00 – 96.50
Direnç Seviyeleri: 98.00 – 98.50 – 99.00 – 99.50

RSI: AL |      MACD: AL   |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

İsrail devlet yayın kuruluşu Kan’ın İsrailli bir yetkiliden aktardığına göre 

İsrail, İran konusunda Washington ile tam bir koordinasyon içinde 

hareket etti ve İran hedeflerini vurmadan önce ABD’yi bilgilendirdi.

İsmi açıklanmayan yetkili Kan’a yaptığı açıklamada, İsrail ile 

Washington arasında son zamanlarda çıkan anlaşmazlık haberlerinin 

yanlış olduğunu, ancak İran’ın kafasını karıştırmaya yönelik bir medya 

oyununun parçası olarak yalanlanmadığını söyledi.

Trump yönetimi ise ABD’yi İsrail’in İran’a yönelik saldırılarından uzak 

tutmaya çalıştı.

Trump’ın Dışişleri Bakanı ve Ulusal Güvenlik Danışmanı Marco Rubio, 

İsrail’in saldırılarının tek taraflı olduğunu vurgularken, ABD’nin 

saldırıların gerçekleşeceğini bildiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Parite, dün 2021 yılından bu yana ilk defa test ettiği 1.16 

seviyelerinden, artan jeopolitik gerilim ortamında aşağı doğru geliyor. 

Anlık işlemlerde 1.1520 seviyelerinden geçen EURUSD paritesi, geri 

çekilmelerin devamında alt tarafta 1.15 ve 1.1480 desteklerini bugün 
yakından takip edebilir. Olası yükselişlerde ise üst tarafta 1.1570 ve 

1.1610 dirençleri önemli olacaktır. Göstergeler şimdilik NEGATİF olarak 

değerlendiriliyor. Haber akışında bir değişim olmazsa, paritede 

düşüşler alım fırsatı sunabilir.

Destek Seviyeleri: 1.1500 – 1.1450 – 1.1400 – 1.1350
Direnç Seviyeleri: 1.1560 – 1.1580 – 1.1600 – 1.1620

RSI: SAT |      MACD: SAT   |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Netanyahu, İsrail’in Natanz’daki İran nükleer tesisini vurduğunu ve bilim 

adamlarını hedef aldığını söyledi. Netanyahu İsrail’in Natanz’daki İran 

nükleer tesisini vurduğunu ve bilim insanlarını hedef aldığını söyledi.

Netanyahu, İsrail’in İran’a yönelik saldırılarının nükleer altyapısına, 

balistik füze fabrikalarına ve birçok askeri kabiliyetine zarar vermeyi 

amaçladığını bildirdi.

Kaydedilen bir video mesajında Netanyahu, “Bu operasyon, bize 
yönelik yok etme tehdidini savuşturma görevini tamamlamak için 

gereken süre kadar sürecek” dedi.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY, artan jeopolitik risk ortamında güvenli liman algısının JPY 

lehine çalışmasına bağlı olarak alt tarafta 142.78 seviyelerini test etti. 

Anlık işlemlerde ise tepki alımına maruz kalarak 143.50 seviyelerinden 

geçiyor. Teknik açıdan kısa vadede yaşanan bu hareket, derinleşme 
sinyalleri üretirken kritik destek bölgesi 142.50 – 142.00 bugün yakın 

takip edilmeli. Yükselişlerde ise 143.50 üzeri h4 kapanışlarda 144.00 

test edilebilir. Göstergeler tarafında şimdilik karışık bir tablo var. RSI 

toparlanıyor. MACD NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 143.10 – 142.70 – 142.20 – 141.36
Direnç Seviyeleri: 144.00 – 144.50 – 145.00 – 145.50

RSI: AL   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

İsrail’in İran’a yönelik başlattığı saldırının yatırımcıları güvenli limanlara 

yönlendirmesi ons altını 22 Nisan’da kırılan rekordan bu yana görülen 

en yüksek seviyeye çıkardı.

Ons altın fiyatı 3444,46 doları gördü. Şu sıralarda yüzde 1,3 artışla 

3431,28 dolarda.

22 Nisan’da fiyat 3500 dolar seviyesini test etmişti.

Auckland merkezli bağımsız bir piyasa analisti olan Tina Teng, “Olay 
nedeniyle küresel piyasalarda riskten kaçış havası hakim oldu” dedi.

KCM Trade’in baş piyasa analisti Tim Waterer, Orta Doğu’daki 

çatışmalarda yaşanan bu son artış, şimdilik ticaret müzakerelerine 

odaklanılmasını engelledi ve yatırımcılar buna karşılık olarak güvenli 

liman varlıklarına yöneldi," dedi.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın jeopolitik gerginliğin artmasıyla kritik 3400 doların üzerini test 

ediyor. Yukarıda 3444 seviyesini test eden değerli metal, anlık 

işlemlerde 3420 dolarlardan geçiyor. Teknik açıdan kısa vadede 3400 

dolar önemli destek olarak takip edilecek. Kırılmasıyla 3380-60 bölgesi 
majör destek konumunda. Yükselişlerde ise 3440 direnci üzerinde 

yapılacak her kapanış teknik açıdan 3500 dolara doğru yükselişi 

destekleyici olur. Göstergeler şimdilik POZİTİF. Haber akışında bir 

değişim yaşanmadığı takdirde hareket sınırlı kalabilir.

Destek Seviyeleri: 3400 – 3380 – 3360 – 3340 
Direnç Seviyeleri: 3440 – 3460 – 3480 – 3500

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, İsrail’in İran’a büyük bir önleyici saldırı düzenlemesinin 

ardından Asya seansında hızla yükseldi. Bu durum, Orta Doğu’da daha 

geniş bir çatışma ve önemli tedarik aksaklıkları endişelerini artırdı.

Türkiye saati ile 04.22 itibarıyla, Temmuz vadeli Brent Petrol Vadeli 

İşlemleri yüzde 8,5 artışla varil başına 75,15 dolara yükseldi. Bu, Şubat 

başından bu yana görülen en yüksek seviye oldu.

Batı Teksas Petrolü (WTI) ham petrol vadeli işlemleri de yüzde 8,4 
artarak varil başına 73,68 dolara yükseldi.

Destek Seviyeleri: 75.30 – 73.00 – 72.00 – 71.00 
Direnç Seviyeleri: 77.00 – 78.50 – 80.00 – 82.50

 

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol, İsrail’in İran’a düzenlediği saldırıdan sonra sert şekilde 

yükselerek %10’dan fazla değer kazandı ve üst tarafta 78 dolar 

seviyelerini test etti. Anlık işlemlerde ise 75 dolar seviyelerine doğru 

geri çekilmiş durumda. Teknik açıdan bugün kısa vadede 75 dolar ve 
72 dolar bölgesi önemli destek olarak takip edilecek. Yükselişlerin 

devamında ise 78 dolar ilk direnç, 80 dolar ise gün içi majör direnç 

konumunda olacak. Göstergeler POZİTİF. Bugün haber akışının daha 

fazla artmamasına bağlı olarak fiyat geri gelebilir.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD vadeli işlemleri, İsrail’in İran’a saldırı düzenlediğini gösteren 

medya raporlarının ardından Cuma sabahı düşüşe geçti. Raporlarda 

ABD’nin operasyona yardım etmediği veya dahil olmadığı belirtildi.

S&P 500 Futures %1,5 düşüşle 5.961,75 puana gerilerken, Nasdaq 

100 Futures %1,7 düşüşle 21.567,55 puana indi. Dow Jones Futures 

ise %1,3 azalarak 42.408,0 puana düştü.

TEKNİK ANALİZ

Artan gerginlik ortamında SPX vadelileri bu sabah düşüyor. Anlık 

işlemlerde 5900 seviyelerine yakın seyreden endeks, teknik açıdan 

kısa vadede 5900 desteğini yakından takip edebilir. Olası kırılımlarda 

ise alt tarafta 5850 ilk destek, 5800 ise majör destek konumunda. 
Yükselişlerde ise bugün 5975 ilk direnç, 6k ise majör direnç 

konumunda. Göstergeler şimdilik NEGATİF. Haber akışının bu şekilde 

kalmasına bağlı olarak geri çekilmeler sınırlı kalabilir ve dipten 

toparlanma görülebilir.

Destek Seviyeleri: 5920 – 5900 – 5870 – 5850 
Direnç Seviyeleri: 5975 – 6000 – 6030 – 6060 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Merz, Danimarka Başbakanı Mette Frederiksen ile Berlin’de yaptığı 

görüşmenin ardından ortak basın toplantısı düzenlendi.

ABD ile Çin arasında nadir toprak elementlerin ihracat kısıtlamalarının 
hafifletilmesi konusunda varılan anlaşmayı değerlendiren Merz, 

“Amerika ile Çin arasında nadir toprak elementlerine ilişkin anlaşmayı 

memnuniyetle karşılıyorum. Bu, Avrupa’nın zararına değil, aksine 

ortadan kaldırılmış başka bir ihtilaftır.” dedi.

Merz, Avrupa Birliği (AB) ile ABD arasındaki ticari anlaşmazlıkların 

giderilmesini de isteyerek, “Amerikalılarla aramızdaki ticari 

anlaşmazlıkları da benzer şekilde azaltmayı ve mümkün olduğunda 

ortadan kaldırmayı başaracağımızı ümit ediyorum.” diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi, jeopolitik gerilimin artmasıyla bu sabah Asya seansında 

sert düşüyor. Anlık işlemlerde 23.3k seviyelerinden geçen DAX, teknik 

açıdan majör destek seviyelerine kadar gerilemiş durumda. Olası 

senaryolarda bu seviyelerin kaybedilmesiyle 23k test edilebilir. 
Yükselişlerde ise üst tarafta 23.5k ilk direnç, 23.7k ise gün içi majör 

direnç konumunda olacak. Göstergeler şimdilik NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 24226 – 24140 –24056 – 23950 
Direnç Seviyeleri: 24353 – 24403 – 24453 – 24503 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Şinhua'nın haberine göre, görüşmelerde Çin tarafına önderlik eden 

Ekonomik İlişkilerden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Hı Lifıng, iki 

tarafın ekonomik ve ticari anlaşmazlıklarını eşit diyalog ve karşılıklı 

faydaya dayalı işbirliğiyle çözmesi gerektiğini vurgulayarak, "Çin, ticaret 
savaşı istemiyor ama bundan da korkmuyor" dedi.

ABD ile Çin arasındaki ekonomi ve ticaret istişare mekanizmasının 

Londra'da yürütülen toplantısında, tarafların karşılıklı endişelerini 

gidermede yeni mesafe kaydedildiğini vurgulayan Hı, iki ülkenin sonraki 
süreçte mutabakatı eyleme dönüştürerek zor kazanılan sonuçları 

güvenceye alması, küresel ekonomiye istikrar ve öngörülebilirlik 

sağlayacak yapıcı ekonomik ve ticari ilişkilerin oluşturulması için 

çalışması gerektiğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi, artan gerilim ortamında bu sabah sert düşüşte. Anlık 

işlemlerde 21.5k seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan kritik kısa 

vadeli destek bölgesine girmiş durumda. Olası senaryolarda bu 

bölgenin aşağı yönlü kaybedilmesine bağlı olarak alt tarafta 21k test 
edilebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 21.7k-8k bölgesi önemli olacaktır. 

Göstergeler NEGATİF. Haber akışının bu şekilde kalmasına bağlı 

olarak dipten toparlanma görülebilir. 

Destek Seviyeleri: 21621 – 21522 – 21424 – 21260 
Direnç Seviyeleri: 21760 – 21805 – 21895 – 22005 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

MicroStrategy Başkanı Michael Saylor, Salı günü Bloomberg TV 

röportajında efsanevi bir açığa satışçıdan gelen son eleştirileri 

reddederek şirketinin iş modelini ve Bitcoin’in geleceğine ilişkin 

görüşlerini açıkladı.

Jim Chanos’un MicroStrategy hisselerinde açığa satış çağrısına yanıt 

veren Saylor şöyle dedi: "İş modelimizi anlamadığını düşünüyorum. Biz 

dünyanın en büyük Bitcoin destekli kredi araçları ihraççısıyız."

Saylor, MicroStrategy’nin yakın zamanda imtiyazlı hisse satarak 1 

milyar dolar topladığını açıkladı. Bunu "geri ödemek zorunda 

olmadığımız, temettü ödediğimiz ancak gerekirse askıya alabileceğimiz 

borç para" olarak tanımladı. Bu yaklaşım, şirkete adi hisseleri 

seyreltmeden Bitcoin satın alma imkanı sağlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek Seviyeleri: 104.700 – 103.800 – 103.030 – 101.500 
Direnç Seviyeleri: 106.177 – 107.030 – 107.502 – 108.500

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Dünya Bankası dün "Global Ekonomik Görünüm Haziran 2025" 

raporunu yayımladı.

Dünya Bankası, Ocak ayında yüzde 2,7 olarak açıkladığı 2025 yıl sonu 
küresel büyüme tahminini son 17 yılın en düşük seviyesi olan yüzde 

2,3’e düşürdü. Ticaret gerginlikleri ve politika belirsizlikleri nedeniyle 

2020’lerin ilk yedi yılında küresel büyümenin ortalama yüzde 2,5 

olacağını, bununla beraber 1960’lardan bu yana en zayıf on yılın 

yaşanacağı uyarısında bulundu. Dünya Bankası yayımladığı raporunda 
Türkiye için de büyüme tahminlerini paylaştı.

Banka, Türkiye için 2025 yıl sonu büyüme tahminini Ocak ayında yüzde 

2,6 oranında açıklarken, Haziran ayındaki yıl sonu tahminini ise yüzde 

0,5’lik artışla yüzde 3,1 olarak revize etti.

Ayrıca Türkiye, Arjantin ile beraber Dünya Bankası’nın 2025 yıl sonu 

tahminini en fazla revize ettiği ülke oldu.

Dünya Bankası’nın Türkiye’ye ilişkin 2026 yıl sonu beklentisi ise Ocak 
ayında yüzde 3,8 iken, Haziran ayında yüzde 3,6 seviyesine geriledi.

Öte yandan raporda, 2027 yıl sonunda Türkiye’de büyümenin yüzde 

4,2 yükseleceği tahmin edilmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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